

江西中地投资有限公司  
2016 年 1—3 月审计报告

---

## 目 录

|                  |          |
|------------------|----------|
| 一、审计报告 .....     | 第 1—2 页  |
| 二、财务报表 .....     | 第 3—6 页  |
| （一）资产负债表.....    | 第 3 页    |
| （二）利润表.....      | 第 4 页    |
| （三）现金流量表.....    | 第 5 页    |
| （四）所有者权益变动表..... | 第 6 页    |
| 三、财务报表附注 .....   | 第 7—13 页 |

---

# 审 计 报 告

天健审〔2016〕6961 号

江西中地投资有限公司全体股东：

我们审计了后附的江西中地投资有限公司（以下简称江西中地公司）财务报表，包括 2016 年 3 月 31 日的资产负债表，2016 年 1-3 月的利润表、现金流量表和所有者权益变动表，以及财务报表附注。

## 一、管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是江西中地公司管理层的责任，这种责任包括：（1）按照企业会计准则的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；（2）设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

## 二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

### 三、审计意见

我们认为，江西中地公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了江西中地公司 2016 年 3 月 31 日的财务状况，以及 2016 年 1-3 月的经营成果和现金流量。

### 四、强调事项

我们提醒财务报表使用者关注，如财务报表附注二（二）所述，江西中地公司截至 2016 年 3 月 31 日尚有未弥补亏损 4,738.43 万元，所有者权益为 -3,738.43 万元，且正与政府协商相关补偿事宜，具体补偿金额尚未确定。这些情况表明存在可能导致对江西中地公司持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性。本段内容不影响已发表的审计意见。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）



中国注册会计师：

吴朝



中国注册会计师：

李珂



二〇一六年六月十六日

# 资产负债表

2016年3月31日

会企01表  
单位:人民币元

编制单位:江西中地投资有限公司

| 资 产                        | 注释<br>号 | 期末数           | 期初数           | 负债和所有者权益                   | 注释<br>号 | 期末数            | 期初数            |
|----------------------------|---------|---------------|---------------|----------------------------|---------|----------------|----------------|
| 流动资产:                      |         |               |               | 流动负债:                      |         |                |                |
| 货币资金                       | 1       | 165,287.31    | 165,433.58    | 短期借款                       |         |                |                |
| 以公允价值计量且其变动<br>计入当期损益的金融资产 |         |               |               | 以公允价值计量且其变动<br>计入当期损益的金融负债 |         |                |                |
| 衍生金融资产                     |         |               |               | 衍生金融负债                     |         |                |                |
| 应收票据                       |         |               |               | 应付票据                       |         |                |                |
| 应收账款                       |         |               |               | 应付账款                       |         |                |                |
| 预付款项                       |         |               |               | 预收款项                       |         |                |                |
| 应收利息                       |         |               |               | 应付职工薪酬                     |         |                |                |
| 应收股利                       |         |               |               | 应交税费                       |         |                |                |
| 其他应收款                      | 2       |               |               | 应付利息                       |         |                |                |
| 存货                         | 3       | 94,928,859.05 | 94,928,859.05 | 应付股利                       |         |                |                |
| 划分为持有待售的资产                 |         |               |               | 其他应付款                      | 5       | 132,600,399.08 | 132,600,399.08 |
| 一年内到期的非流动资产                |         |               |               | 划分为持有待售的负债                 |         |                |                |
| 其他流动资产                     |         |               |               | 一年内到期的非流动负债                |         |                |                |
| 流动资产合计                     |         | 95,094,146.36 | 95,094,292.63 | 其他流动负债                     |         |                |                |
|                            |         |               |               | 流动负债合计                     |         | 132,600,399.08 | 132,600,399.08 |
| 非流动资产:                     |         |               |               | 非流动负债:                     |         |                |                |
| 可供出售金融资产                   |         |               |               | 长期借款                       |         |                |                |
| 持有至到期投资                    |         |               |               | 应付债券                       |         |                |                |
| 长期应收款                      |         |               |               | 其中:优先股                     |         |                |                |
| 长期股权投资                     |         |               |               | 永续债                        |         |                |                |
| 投资性房地产                     |         |               |               | 长期应付款                      |         |                |                |
| 固定资产                       | 4       | 121,980.42    | 129,143.42    | 长期应付职工薪酬                   |         |                |                |
| 在建工程                       |         |               |               | 专项应付款                      |         |                |                |
| 工程物资                       |         |               |               | 预计负债                       |         |                |                |
| 固定资产清理                     |         |               |               | 递延收益                       |         |                |                |
| 生产性生物资产                    |         |               |               | 递延所得税负债                    |         |                |                |
| 油气资产                       |         |               |               | 其他非流动负债                    |         |                |                |
| 无形资产                       |         |               |               | 非流动负债合计                    |         |                |                |
| 开发支出                       |         |               |               | 负债合计                       |         | 132,600,399.08 | 132,600,399.08 |
| 商誉                         |         |               |               | 所有者权益:                     |         |                |                |
| 长期待摊费用                     |         |               |               | 实收资本                       | 6       | 10,000,000.00  | 10,000,000.00  |
| 递延所得税资产                    |         |               |               | 其他权益工具                     |         |                |                |
| 其他非流动资产                    |         |               |               | 其中:优先股                     |         |                |                |
| 非流动资产合计                    |         | 121,980.42    | 129,143.42    | 永续债                        |         |                |                |
|                            |         |               |               | 资本公积                       |         |                |                |
| 资产总计                       |         | 95,216,126.78 | 95,223,436.05 | 减:库存股                      |         |                |                |
|                            |         |               |               | 其他综合收益                     |         |                |                |
|                            |         |               |               | 专项储备                       |         |                |                |
|                            |         |               |               | 盈余公积                       |         |                |                |
|                            |         |               |               | 未分配利润                      | 7       | -47,384,272.30 | -47,376,963.03 |
|                            |         |               |               | 所有者权益合计                    |         | -37,384,272.30 | -37,376,963.03 |
|                            |         |               |               | 负债和所有者权益总计                 |         | 95,216,126.78  | 95,223,436.05  |

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:



# 利润表

2016年1-3月

会企02表

单位：人民币元

编制单位：江西中地投资有限公司

| 项 目                                 | 注 释<br>号 | 本期数       | 上年数        |
|-------------------------------------|----------|-----------|------------|
| 一、营业收入                              |          |           |            |
| 减：营业成本                              |          |           |            |
| 营业税金及附加                             |          |           |            |
| 销售费用                                |          |           |            |
| 管理费用                                |          | 7,184.00  | 39,673.14  |
| 财务费用                                |          | 125.27    | -354.84    |
| 资产减值损失                              |          |           |            |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）               |          |           |            |
| 投资收益（损失以“-”号填列）                     |          |           |            |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益                  |          |           |            |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）                   |          | -7,309.27 | -39,318.30 |
| 加：营业外收入                             |          |           |            |
| 其中：非流动资产处置利得                        |          |           | 80.00      |
| 减：营业外支出                             |          |           |            |
| 其中：非流动资产处置损失                        |          |           |            |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）                 |          | -7,309.27 | -39,398.30 |
| 减：所得税费用                             |          |           |            |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）                   |          | -7,309.27 | -39,398.30 |
| 五、其他综合收益的税后净额                       |          |           |            |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益                |          |           |            |
| 1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动             |          |           |            |
| 2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额  |          |           |            |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益                 |          |           |            |
| 1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额 |          |           |            |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益                 |          |           |            |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益            |          |           |            |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分                    |          |           |            |
| 5. 外币财务报表折算差额                       |          |           |            |
| 6. 其他                               |          |           |            |
| 六、综合收益总额                            |          | -7,309.27 | -39,398.30 |
| 七、每股收益：                             |          |           |            |
| （一）基本每股收益（元/股）                      |          |           |            |
| （二）稀释每股收益（元/股）                      |          |           |            |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

# 现金流量表

2016年1-3月

会企03表

单位：人民币元

编制单位：江西中地投资有限公司

| 项 目                       | 本期数        | 上年数        |
|---------------------------|------------|------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |            |            |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            |            |            |
| 收到的税费返还                   |            |            |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 124.73     | 9,522.81   |
| 经营活动现金流入小计                | 124.73     | 9,522.81   |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            |            |            |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           |            |            |
| 支付的各项税费                   |            |            |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 271.00     | 11,322.16  |
| 经营活动现金流出小计                | 271.00     | 11,322.16  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | -146.27    | -1,799.35  |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |            |            |
| 收回投资收到的现金                 |            |            |
| 取得投资收益收到的现金               |            |            |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |            |            |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |            |            |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |            |            |
| 投资活动现金流入小计                |            |            |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |            |            |
| 投资支付的现金                   |            |            |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |            |            |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |            |            |
| 投资活动现金流出小计                |            |            |
| 投资活动产生的现金流量净额             |            |            |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |            |            |
| 吸收投资收到的现金                 |            |            |
| 取得借款收到的现金                 |            |            |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |            |            |
| 筹资活动现金流入小计                |            |            |
| 偿还债务支付的现金                 |            |            |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |            |            |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |            |            |
| 筹资活动现金流出小计                |            |            |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |            |            |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |            |            |
| 五、现金及现金等价物净增加额            | -146.27    | -1,799.35  |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 165,433.58 | 167,232.93 |
| 六、期末现金及现金等价物余额            | 165,287.31 | 165,433.58 |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



# 所有者权益变动表

2016年1-3月

单位：人民币元

编制单位：江西中地投资有限公司

| 项 目                   | 本期数           |        |     |      |       |        |      | 上年数  |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
|-----------------------|---------------|--------|-----|------|-------|--------|------|------|----------------|----------------|---------------|--------|-----|------|-------|--------|------|------|----------------|----------------|
|                       | 实收资本          | 其他权益工具 |     | 资本公积 | 减：库存股 | 其他综合收益 | 专项储备 | 盈余公积 | 未分配利润          | 所有者权益合计        | 实收资本          | 其他权益工具 |     | 资本公积 | 减：库存股 | 其他综合收益 | 专项储备 | 盈余公积 | 未分配利润          | 所有者权益合计        |
|                       |               | 优先股    | 永续债 |      |       |        |      |      |                |                |               | 优先股    | 永续债 |      |       |        |      |      |                |                |
| 一、上年期末余额              | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,376,983.03 | -37,376,983.03 | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,376,983.03 | -37,376,983.03 |
| 加：会计政策变更              |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 前期差错更正                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 其他                    |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 二、本年期初余额              | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,376,983.03 | -37,376,983.03 | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,376,983.03 | -37,376,983.03 |
| 三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列) |               |        |     |      |       |        |      |      | -7,309.27      | -7,309.27      |               |        |     |      |       |        |      |      | -39,398.30     | -39,398.30     |
| (一) 综合收益总额            |               |        |     |      |       |        |      |      | -7,309.27      | -7,309.27      |               |        |     |      |       |        |      |      | -39,398.30     | -39,398.30     |
| (二) 所有者投入和减少资本        |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 1. 所有者投入的资本           |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 2. 其他权益工具持有者投入资本      |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 3. 股份支付计入所有者权益的金额     |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 4. 其他                 |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| (三) 利润分配              |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 1. 提取盈余公积             |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 2. 对所有者的分配            |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 3. 其他                 |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| (四) 所有者权益内部结转         |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 1. 资本公积转增资本           |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 2. 盈余公积转增资本           |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 3. 盈余公积弥补亏损           |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 4. 其他                 |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| (五) 专项储备              |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 1. 本期提取               |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 2. 本期使用               |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| (六) 其他                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |               |        |     |      |       |        |      |      |                |                |
| 四、本期期末余额              | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,384,272.30 | -37,384,272.30 | 10,000,000.00 |        |     |      |       |        |      |      | -47,376,983.03 | -37,376,983.03 |

法定代表人：唐伟

主管会计工作的负责人：唐伟

会计机构负责人：唐伟



# 江西中地投资有限公司

## 财务报表附注

2016 年 1-3 月

金额单位：人民币元

### 一、公司基本情况

江西中地投资有限公司（以下简称公司或本公司）系由南昌中大房地产有限公司、江西省土地开发整理中心、崔军、李国强投资设立，于 2003 年 11 月 21 日在江西省南昌市工商行政管理局登记注册。经过历次股权转让后，现持有统一社会信用代码为 9136010075424639XU 的营业执照，注册资本 1,000 万元，其中中大房地产集团有限公司持股 850 万元，占 85%，江西省土地开发整理中心持股 100 万元，占 10%，李国强持股 50 万元，占 5%。

本公司经营范围：实业投资及咨询（不含金融、证券、期货）；土地开发、整理；旅游开发；酒店管理（不含餐饮）；企业营销策划（以上项目依法需经批准的项目，需经相关部门批准后方可开展经营活动）。

### 二、财务报表的编制基础

#### （一）编制基础

本公司财务报表以持续经营为编制基础。

#### （二）持续经营能力评价

截至 2016 年 3 月 31 日，公司尚有未弥补亏损 4,738.43 万元，所有者权益为-3,738.43 万元，且正与政府协商相关补偿事宜，具体补偿金额尚未确定。

### 三、重要会计政策和会计估计

#### （一）遵循企业会计准则的声明

本财务报表符合企业会计准则的要求，真实、完整地反映了企业的财务状况、经营成果和现金流量等有关信息。

#### （二）会计期间

会计年度自公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止。本财务报表所载财务信息的会计期间为 2016 年 1 月 1 日起至 2016 年 3 月 31 日止。

### （三）记账本位币

采用人民币为记账本位币。

### （四）现金及现金等价物的确定标准

列示于现金流量表中的现金是指库存现金以及可随时用于支付的存款，现金等价物是指企业持有的期限短、流动性强、易于转换为已知金额现金、价值变动风险很小的投资。

### （五）存货

1. 存货包括在开发经营过程中为出售或耗用而持有的开发用土地、开发产品、意图出售而暂时出租的开发产品、周转房、库存材料、库存设备和低值易耗品等，以及在开发过程中的开发成本。

#### 2. 发出存货的计价方法

（1）发出材料、设备采用加权平均法。

（2）项目开发时，开发用土地按开发产品占地面积计算分摊计入项目的开发成本。

（3）发出开发产品按建筑面积平均法核算。

（4）意图出售而暂时出租的开发产品和周转房按公司同类固定资产的预计使用年限分期平均摊销。

（5）如果公共配套设施早于有关开发产品完工的，在公共配套设施完工决算后，按有关开发项目的建筑面积分配计入有关开发项目的开发成本；如果公共配套设施晚于有关开发产品完工的，则先由有关开发产品预提公共配套设施费，待公共配套设施完工决算后再按实际发生数与预提数之间的差额调整有关开发产品成本。

3. 资产负债表日，存货采用成本与可变现净值孰低计量，按照存货类别成本高于可变现净值的差额计提存货跌价准备。

4. 存货的盘存制度为永续盘存制。

5. 周转材料按照一次转销法进行摊销。

### （六）固定资产

#### 1. 固定资产的确认条件

固定资产是指为生产商品、提供劳务、出租或经营管理而持有的，使用年限超过一个会计年度的有形资产。固定资产在同时满足经济利益很可能流入、成本能够可靠计量时予以确

认。

## 2. 各类固定资产的折旧方法

| 项 目  | 折旧方法  | 折旧年限(年) | 残值率(%) | 年折旧率(%) |
|------|-------|---------|--------|---------|
| 运输工具 | 年限平均法 | 8       | 3      | 12.13   |
| 电子设备 | 年限平均法 | 5       | 3      | 19.40   |
| 其他设备 | 年限平均法 | 5       | 3      | 19.40   |

3. 资产负债表日，有迹象表明固定资产发生减值的，按照账面价值高于可收回金额的差额计提相应的减值准备。

## (七) 借款费用

### 1. 借款费用资本化的确认原则

公司发生的借款费用，可直接归属于符合资本化条件的资产的购建或者生产的，予以资本化，计入相关资产成本；其他借款费用，在发生时确认为费用，计入当期损益。

### 2. 借款费用资本化期间

(1) 当借款费用同时满足下列条件时，开始资本化：1) 资产支出已经发生；2) 借款费用已经发生；3) 为使资产达到预定可使用或可销售状态所必要的购建或者生产活动已经开始。

(2) 若符合资本化条件的资产在购建或者生产过程中发生非正常中断，并且中断时间连续超过 3 个月，暂停借款费用的资本化；中断期间发生的借款费用确认为当期费用，直至资产的购建或者生产活动重新开始。

(3) 当所购建或者生产符合资本化条件的资产达到预定可使用或可销售状态时，借款费用停止资本化。

### 3. 借款费用资本化金额

为购建或者生产符合资本化条件的资产而借入专门借款的，以专门借款当期实际发生的利息费用（包括按照实际利率法确定的折价或溢价的摊销），减去将尚未动用的借款资金存入银行取得的利息收入或进行暂时性投资取得的投资收益后的金额，确定应予资本化的利息金额；为购建或者生产符合资本化条件的资产占用了一般借款的，根据累计资产支出超过专门借款的资产支出加权平均数乘以占用一般借款的资本化率，计算确定一般借款应予资本化的利息金额。

## 四、税（费）项

| 税 种     | 计 税 依 据 | 税 率 |
|---------|---------|-----|
| 营业税     | 应纳税营业额  | 5%  |
| 城市维护建设税 | 应缴流转税税额 | 7%  |
| 教育费附加   | 应缴流转税税额 | 3%  |
| 地方教育附加  | 应缴流转税税额 | 2%  |
| 企业所得税   | 应纳税所得额  | 25% |

## 五、财务报表项目注释

### (一) 资产负债表项目注释

#### 1. 货币资金

| 项 目  | 期末数        |
|------|------------|
| 库存现金 | 938.77     |
| 银行存款 | 164,348.54 |
| 合 计  | 165,287.31 |

#### 2. 其他应收款

##### (1) 账龄分析

| 账 龄   | 期末数        |        |            |      |
|-------|------------|--------|------------|------|
|       | 账面余额       | 比例 (%) | 坏账准备       | 账面价值 |
| 3 年以上 | 500,000.00 | 100.00 | 500,000.00 |      |
| 合 计   | 500,000.00 | 100.00 | 500,000.00 |      |

(2) 期末无应收关联方款项。

#### 3. 存货

##### (1) 明细情况

| 项 目  | 期末数           |      |               |
|------|---------------|------|---------------|
|      | 账面余额          | 跌价准备 | 账面价值          |
| 开发成本 | 94,928,859.05 |      | 94,928,859.05 |
| 合 计  | 94,928,859.05 |      | 94,928,859.05 |

(2) 存货期末余额中含资本化利息金额 28,835,164.33 元。

#### 4. 固定资产



账面原值

| 项 目  | 期初数        | 本期增加 | 本期减少 | 期末数        |
|------|------------|------|------|------------|
| 运输工具 | 226,225.00 |      |      | 226,225.00 |
| 电子设备 | 57,016.00  |      |      | 57,016.00  |
| 其他设备 | 3,200.00   |      |      | 3,200.00   |
| 小 计  | 286,441.00 |      |      | 286,441.00 |

累计折旧

| 项 目  | 期初数        | 本期增加     | 本期减少 | 期末数        |
|------|------------|----------|------|------------|
| 运输工具 | 100,575.86 | 6,857.45 |      | 107,433.31 |
| 电子设备 | 53,617.72  | 305.55   |      | 53,923.27  |
| 其他设备 | 3,104.00   |          |      | 3,104.00   |
| 小 计  | 157,297.58 | 7,163.00 |      | 164,460.58 |

账面价值

| 项 目  | 期初数        | 期末数        |
|------|------------|------------|
| 运输工具 | 125,649.14 | 118,791.69 |
| 电子设备 | 3,398.28   | 3,092.73   |
| 其他设备 | 96.00      | 96.00      |
| 合 计  | 129,143.42 | 121,980.42 |

5. 其他应付款

应付关联方款项

| 关联方名称       | 期末数            |
|-------------|----------------|
| 中大房地产集团有限公司 | 132,120,399.08 |
| 小 计         | 132,120,399.08 |

6. 实收资本

| 投资者名称       | 期初数          | 本期增加 | 本期减少 | 期末数          |
|-------------|--------------|------|------|--------------|
| 中大房地产集团有限公司 | 8,500,000.00 |      |      | 8,500,000.00 |
| 江西省土地开发整理中心 | 1,000,000.00 |      |      | 1,000,000.00 |
| 李国强         | 500,000.00   |      |      | 500,000.00   |

|     |               |  |  |               |
|-----|---------------|--|--|---------------|
| 合 计 | 10,000,000.00 |  |  | 10,000,000.00 |
|-----|---------------|--|--|---------------|

## 7. 未分配利润

| 项 目     | 金 额            | 提取或分配比例 |
|---------|----------------|---------|
| 期初未分配利润 | -47,376,963.03 |         |
| 加：本期净利润 | -7,309.27      |         |
| 期末未分配利润 | -47,384,272.30 |         |

## (二) 现金流量表项目注释

### 1. 现金流量表补充资料

| 补充资料                             | 本期数       | 上年数        |
|----------------------------------|-----------|------------|
| (1) 将净利润调节为经营活动现金流量：             |           |            |
| 净利润                              | -7,309.27 | -39,398.30 |
| 加：资产减值准备                         |           |            |
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧          | 7,163.00  | 28,651.98  |
| 无形资产摊销                           |           |            |
| 长期待摊费用摊销                         |           |            |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列) |           |            |
| 固定资产报废损失(收益以“-”号填列)              |           |            |
| 公允价值变动损失(收益以“-”号填列)              |           |            |
| 财务费用(收益以“-”号填列)                  |           |            |
| 投资损失(收益以“-”号填列)                  |           |            |
| 递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)             |           |            |
| 递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)             |           |            |
| 存货的减少(增加以“-”号填列)                 |           |            |
| 经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)            |           |            |
| 经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)            |           | 8,946.97   |
| 其他                               |           |            |

|                    |            |            |
|--------------------|------------|------------|
| 经营活动产生的现金流量净额      | -146.27    | -1,799.35  |
| (2) 现金及现金等价物净变动情况: |            |            |
| 现金的期末余额            | 165,287.31 | 165,433.58 |
| 减: 现金的期初余额         | 165,433.58 | 167,232.93 |
| 加: 现金等价物的期末余额      |            |            |
| 减: 现金等价物的期初余额      |            |            |
| 现金及现金等价物净增加额       | -146.27    | -1,799.35  |

## 2. 现金和现金等价物

| 项 目              | 期末数        | 期初数        |
|------------------|------------|------------|
| (1) 现金           | 165,287.31 | 165,433.58 |
| 其中: 库存现金         | 938.77     | 938.77     |
| 可随时用于支付的银行存款     | 164,348.54 | 164,494.81 |
| 可随时用于支付的其他货币资金   |            |            |
| (2) 现金等价物        |            |            |
| 其中: 三个月内到期的债券投资  |            |            |
| (3) 期末现金及现金等价物余额 | 165,287.31 | 165,433.58 |

## 六、关联方关系及其交易

### (一) 关联方关系

| 关联方名称       | 与本公司的关系 |
|-------------|---------|
| 中大房地产集团有限公司 | 母公司     |

### (二) 关联方交易情况

关联方未结算项目金额详见本财务报表相关项目注释。

## 七、其他重要事项

截至资产负债表日, 本公司不存在其他需要披露的重大或有事项和重大承诺事项。

江西中地投资有限公司

二〇一六年六月十六日